Bradesco

Net Empresa

Extrato Mensal / Por Periodo
FEDERACAO PARANAENSE DE PARAQUEDISMO | CNPJ: 000.668.606/0001-08
Nome do usuério: EDVALDO ROBERTO MENEGASSI
Data da operacéo: 09/01/2018 - 16h06

Agéncia | Conta Total Disponivel (R$) Total (R$)
00069 | 0007636-8 17.584,11 17.584,11
Extrato de: Ag: 69 | CC: 0007636-8 | Entre 01/10/2017 e 31/12/2017
Data Langamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
29/09/2017 SALDO ANTERIOR 441,00
DEPOSITO C/C BDN
03/10/2017 Ags3482maq034562seq05053 4562053 40,00 481,00
DEPOSITO C/C BDN
05/10/2017 Ags0438maq017076seq06950 7076950 40,00 521,00
06/10/2017 APLIC.INVEST FACIL 464621 -520,00 1,00
DEPOSITO C/C BDN
11/10/2017 Ags3283mag007366seq03605 7366605 40,00 41,00
13/10/2017 RESGATE INVEST FACIL 9535204 32,90 73,90
TARIFA BANCARIA 21017 72,90 1,00
CestaEmpresarial2
DEPOSITO C/C BDN
19/10/2017 AgS7275maq081666seq01510 1666510 40,00 41,00
DOC CREDITO AUTOMATICO*
20/10/2017 MICHELLE THIEMI YAMAGUTI 200023 40,00 81,00
DEPOSITO C/C BDN
23/10/2017 Ags1639maq081616seq03739 1616739 40,00 121,00
DEPOSITO C/C BDN
AGS1467MAQO07828SEQ03841 7828841 40,00 161,00
DEPOSITO C/C BDN
24/10/2017 Ags1498mag011147seq03433 1147433 40,00 201,00
DEPOSITO C/C BDN
30/10/2017 Ags2978maq016338seq06682 6338682 40,00 241,00
DEPOSITO C/C BDN
01/11/2017 Ags0047maq035664seq08977 5664977 40,00 281,00
TRANSF FDOS DOC-E H BANK
DEST.FABRICIO MACOTO 3668094 -200,00 81,00
DOC/TED INTERNET
DOG INTERNET 3668094 -9,50 71,50
03/11/2017 RESGATE INVEST FACIL 2186648 534,41 605,91
RESGATE INVEST FACIL 4266372 2.226,40 2.832,31
RESGATE INVEST FACIL 9535204 42,68 2.874,99
TRANSF FDOS DOC-E H BANK
DEST.Jefferson Miranda da Costa 5157506 -84,00 2790,99
TRANSF FDOS DOC-E H BANK
DEST.FABRICIO MACOTO 5157512 -2.770,99 20,00
DOC/TED INTERNET
DOG INTERNET 5157506 -9,50 10,50
DOC/TED INTERNET
DOC INTERNET 5157512 -9,50 1,00
DOC CREDITO AUTOMATICO*
07/11/2017 DINES CENTER COUROS 600039 40,00 41,00
TRANSF CC PARA CC PJ
SKYDIVE FOZ PARAQUEDISMO LTDA 3187992 40,00 81,00
DEPOS ENTRE AGS DINHEIRO
08/11/2017 O PROPRIO FAVORECIDO 1042673 40,00 121,00
09/11/2017 TRANSF AUTORIZ ENTRE AGS 3187600 40,00 161,00
Heric Stilben
TRANSF AUTORIZ ENTRE AGS
13/11/2017 Fernando Celso Machado Stilben 2580212 40,00 201,00
DEPOSITO C/C BDN
14/11/2017 Ags5727maq082349seq04161 2349161 40,00 241,00
TRANSF AUTORIZ EN_TRE AGS 6432910 40,00 281,00
Clayson Marcelo Ferreira Zanao
TARIFA BANCARIA 11117 72,90 208,10
CestaEmpresarial2
TED-TRANSF ELET DISPON
16/11/2017 REMET.RUSIVEL JULIO MONTEN 5370172 40,00 248,10
DEPOS ENTRE AGS DINHEIRO
20/11/2017 O PROPRIO FAVORECIDO 1031465 40,00 288,10
DEPOSITO C/C BDN
Ags1467maq024126seq00424 4126424 40,00 328,10
TRANSF AUTORIZ ENTRE AGS
ERLON ALVES PEREIRA 332206 40,00 368,10
DEPOS ENTRE AGS DINHEIRO
21/11/2017 JORGE TABAJARA DA COSTA 1216046 40,00 408,10
DEPOSITO C/C BDN
Ags1553maq006863seq05394 6863394 40,00 448,10
TRANSF AUTORIZ ENTRE AGS
Rodrigo Chaves Resende de Lima 2037989 40,00 488,10
22/11/2017 TRANSF AUTORIZ ENTRE AGS 169353 40,00 528,10
Sergio Ricardo Grande
APLIC.INVEST FACIL 8873660 -527,10 1,00



TED-TRANSF ELET DISPON

23/11/2017 REMET.FERNANDO JOSE PELIZA 2340712 40,00 41,00
DEPOS ENTRE AGS DINHEIRO
HERMENEGILDO CARNIATTO 1022460 40,00 81,00
DEPOSITO C/C BDN
Ags0069magq005504seq05880 5504880 40,00 121,00
DEPOSITO C/C BDN
Ags0051maq062025seq07570 2025570 40,00 161,00
DEPOS ENTRE AGS DINHEIRO
24/11/2017 O PROPRIO FAVORECIDO 1620002 40,00 201,00
TED-TRANSF ELET DISPON
30/11/2017 REMET.VALDIR BASTIDA MARTI 7714838 40,00 241,00
DEPOSITO C/C BDN
01/12/2017 Ags0424maq000251seq07343 251343 40,00 281,00
TRANSF FDOS DOC-E H BANK
DEST.Fabio DAguila Pelayo 9700219 -130,00 151,00
TRANSF CC PARA CC PJ
FLAVIO GERONIMO LORENSI 5701346 -130,00 21,00
DOC/TED INTERNET
DOGC INTERNET 9700219 -9,50 11,50
04/12/2017 RESGATE INVEST FACIL 4266372 10,00 21,50
TARIFA TRANSFEREN VALOR 6 -16,20 5,30
05/12/2017 RESGATE INVEST FACIL 4266372 135,20 140,50
TRANSF FDOS DOC-E H BANK
DEST.Michelle Thiemi Yamaguti 3510397 -130,00 10,50
DOC/TED INTERNET
DOG INTERNET 3510397 -9,50 1,00
DEPOSITO C/C BDN
11/12/2017 Ags5755maq080608seq05576 608576 40,00 41,00
TRANSF AUTORIZ ENTRE AGS
FABIANO OGA MOREIRA 5671592 40,00 81,00
12/12/2017 DEPOSIT TRANSFER BDN 3589170 40,00 121,00
Guilherme Pires Machowski
TRANSF.POUP PARA C/C
Andrei Umberto Tasca 1987114 40,00 161,00
13/12/2017 TRANSF.POUP PARA C/C 6453110 40,00 201,00
Lilian Jeane Schiffer
DEPOSITO C/C BDN
14/12/2017 Ags6137maq082807seq06387 2807387 40,00 241,00
DEPOSITO C/C BDN
15/12/2017 Ags1886maq030326seq05164 326164 40,00 281,00
TARIFA BANCARIA 11217 72,90 208,10
CestaEmpresarial2
DEPOSITO C/C BDN
18/12/2017 Ags3482mag002874seq04703 2874703 40,00 248,10
DEPOSITO C/C BDN
20/12/2017 Ags2248maq016130seq01243 6130243 40,00 288,10
TED-TRANSF ELET DISPON
21/12/2017 REMET.EDUARDO SIMIONI 9338420 40,00 328,10
TRANSF CC PARA CC PJ
22/12/2017 MASTER GREEN EMBALAGENS LTDA 438137 40,00 368,10
TRANSF FDOS DOC-E H BANK
26/12/2017 DEST JOAO RONCATO 2396876 -127,00 241,10
DOC/TED INTERNET
DOC INTERNET 2396876 -9,50 231,60
Total 4.701,59 -4.910,99 231,60
Os dados acima tém como base 09/01/2018 as 16h06 e estdo sujeitos a alteragoes.
Ultimos Lancamentos
Data Langamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
05/01/2018 SALDO ANTERIOR -124,40
RESGATE INVEST FACIL 4266372 125,40 1,00
TED-TRANSF ELET DISPON
09/01/2018 DEST.VITOR C. TAMAROZI 4553817 -1.030,00 -1.029,00
TARIFA DOC/TED
TED INTERNET 4553817 -9,70 -1.038,70
Total 125,40 -1.039,70 -1.038,70




